hapave te metejshem. Operatori ekonomik skualifikohet .

mailto:bashkiaelbasan@yahoo.com

2. Operatori Ekonomik “Bajrami N“ shpk me NIPT K 02727202 O, ka paraqitur

dokumentacion te sakte administrativo – ligjor dhe teknik si dhe ka paraqitur

formularin e ofertes 54.808.579,8 (pesedhjete e katermilion e teteqind e tetemije e

peseqind e shtatedhjete e nente presje tete) lekë (pa tvsh) dhe dhe vlere kontrate

61.797.051,1 (gjashtedhjete e njemilion e shtateqind e nentedhjete e shtatemije e pesedhjete

e nje presje nje) lekë (me tvsh). Komisioni vendosi ta pranoj oferten.

* * *
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, ‘‘Bajrami N“ shpk me NIPT K 02727202 O,
dhe adrese fshati Xibrak, Elbasan, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej
54.808.579,8 (pesedhjete e katermilion e teteqind e tetemije e peseqind e shtatedhjete e
nente presje tete) lekë (pa tvsh) është identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Shoqerise Ujesjelles Kanalizime Elbasan sh.a
sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pese) ditëve nga